7%, strucli mątowej kopiejek 7%, Bułki z pośledniejszej mąki (2)
kop. 3%, strucli z takiejże mąki kop. 3%. Chleb stołowy, z takićjże
mąki, kop. 3%, placka solonego kop. 2. Chleb żytni pytlowy oraz
chleb z mąki młyna parowego kop. 2%. Chleba razowego funt k. 2.1

W Drukarni Gazety Warszawskiej.—Wolno drukować.—W Warszawie d. 5 (17) Grudnia 1856 r.—Starszy Cenzor, Radca Honorowy, T. Hertz,

siemię Inia.
I rzepak

13193

bobu
grochu

1744
3364

mąki.
centnarów

37646
24713

(1) Bułka za kop. 2% ma ważyć zołotników 32, dwie bułek z8
kop. 2% każda ma ważyć zołotników 16.

(2) Bułka za kop. 1 ma ważyć zoł. 28.

od 75
sr. gr.
Owies
sr. gr.